In nomine sanctæ & indiuiduæ Trinitatis Amen. DAGOBERTVS Diuinâ fauente clementiâ Francorum Rex. Omnibus, regni sui Principibus, imò cunctis fidem Christianam profitentibus, tam futuris quàm presentibus, gratia vobis & pax ab eo, qui est & qui venturus est Omnipotens. Votum, quo Deo & Sanctis se quis obligauerit, sine maculâ reatus irritum fieri non poterit. Et quanto maior & dignior est is cui vouetur, eò ferietur grauiori iudicio vouentis & non reddentis præsumptio. Debemus igitur & volumus nos quoque reddere, quod vouimus Domino terribili & ei qui aufert spiritum Principum, terribili apud omnes Reges terræ Igitur sub certâ spe indulgentiæ & remissionis peccatorum meorum, reddens alacri studio votum, quod feci, monasterium in honorem sanctæ

Et Trinitatis, ac S. Mariae perpetuae Virginis, quod Haselaque vocatur, in meo regno ac diocesi Argentinenſi ſitum conſtruxi. Sed honorabili Florentio Dei amico, ac tunc ibidem in ſolitudine commorante, divini inſtinctu Spiritus à me impetrante, iam dictum monaſterium ſublimare & regali munificentia ditare decreui. dans praedicto monaſterio, & in perpetuum datum eſſe volo, de rebus fiſci mei illic adiacentibus, quidquid ad me ſpectat, tam in villis quam mancipiis, ſilvis, vineis, campis, pratis, pascuis, aquis, aquarum decurſibus: & omnia haec in uſum monaſterij antedicti, & Fratrum ibidem Deo ſervientium ſeu famulantium, ſub canonicali tamen regula degentium, libera donatione redigo. Trado etiam venerabili Dei cultori Florentio ſuaque Eccleſiae locum ac vallem terminorum Voſagi, quae ſcilicet pro ſolitudine ſeu eremo, nec non pro requie & expectatione generalis reſurrectionis ſibi ſuiſque ſequacibus fideliter elegit. Sed & ne ſervitores divini cultus ibidem videlicet & loco & eccleſia praedictis, penuriam aliquam vel aliquem materialis ſubſtantiae paterentur defectum; regalem meam habitationem bene ordinatam ſeu procuratam Kirchhaim cum ſuburbis Marley, Vallem-Corona, Virdenheim, Villam-Vene, caſtellum ſitum in monte iuxta ſtratam Tabernenſem, uſque ad rivulum Oſellum, cum omnibus adiacentibus hubis, ſilvis, vineis, campis, pratis, pascuis, aquis, aquarum decurſibus, ipsis trado. Locum autem praedictum, quem ſingulari amplectimur dilectione, nunc & deinceps ab omni ſervitutis oppreſſione liberum ſub regali tuitione eſſe volo, ita videlicet ut nullus iudex publicus ex iudiciaria potestate quidquam potestatis vel negotij in ipsis marchis exercere vel habere praſumat, nec homines locorum ante dictorum adſtringere, vel ad cauſas audiendas, freda vel tributa ſolvenda, poſtremo nihil penitus audeat ab iis exigere. Ut autem mea traditio & iuris & conſeſſa dignitatis inſtitutio ſtabilis & inconcuſſa iugiter permaneat, chartam hanc inde conſcriptam diſpoſui, adiectione ſigilli mei appenſioneque roboratam ſignavi.